关于召开调整德惠市管道居民天然气价格
听证会公告（第2号）

根据《政府制定价格听证办法》相关规定，现发布关于召开调整德惠市管道居民天然气价格的听证会，现将有关事项公告如下：
[bookmark: _GoBack]一、听证会举行的时间地点
时间：2025年10月23日上午9点
地点：德惠市人民政府209室
二、听证事项
调整德惠市管道居民天然气价格
三、听证会参加人
（一）听证会代表
1.消费者（9人）
    李元元、张丹、刘丽、张业龙、刘佳宁、张湧帏、沈月、崔艳丽、闫明子
2. 人大代表、政协委员、专家学者（3人）
       刘阳、段景文、李志勇
3.政府部门（3人）
      曲志尧、李祚、闫家辉
4. 社会组织（1人）
      李霄
5. 经营者（2人）

李占辉、胡里旸
（2） 听证会听证人（3人）
     李东生、李文波、杨玲
（3） 听证会旁听人（2人）
     孙秋菊、滕继华
四、参加听证会报到方式
听证会参加人持会议通知、旁听人员持本人身份证、新闻记者持记者证，于 10月23日上午8时50分前入场完毕。

德惠市发展和改革局
                                   2025年10月9日